giorno 26/10/1968 per la quota di piena proprietà pari a ½; 

Confini:  
- Il fabbricato in corso di costruzione confina con sub. 3 CORSI Elfisia 
Mariagrazia o suoi aventi causa, Via Piave, p.lla 290, p.lla 260, p.lla 126, p.lla 22, 
salvo se altri. 

360.000,00 
Trecentosessantamila/00) 

Prima di intervenire, al fine di rendere il fabbricato urbanisticamente conforme, sarà 

necessario sostenere un preventivo 

Gavorrano per accertarsi della validità e della percorribilità

delle opere e del deposito della sanatoria, della soluzione risolutiva prospettata